附件5
	备案单位名称（套红）

                                    XXX规备〔    〕  号

关于XXX的备案报告

［以县政府及其办公室名义印发］
交城县人大常委会：
现将    备案单位名称     XXXX年XX月XX日公布的《XXXXXXXXXX》及起草说明一式十五份（附电子文本），报请备案，请依法审查。

［县政府所属工作部门、各乡（镇）人民政府制定印发］
交城县司法局：
现将    备案单位名称     XXXX年XX月XX日公布的《XXXXXXXXXX》及起草说明一式两份（附电子文本），报请备案，请依法审查。

备案单位名称
XXXX年XX月XX日
（联系人：XXX  联系电话：XXXXXX）
[bookmark: _GoBack]